[bookmark: aPIE98a1a] 
[p. 98]. 
[1] . Amador de los Ríos: 
Historia crítica de la literatura española, tomo II, página
265.

Tiraboschi 
(Storia della letteratura ital., tomo III, lib. III, pág.
210) escribe «... 
vissuto qualche tempo a la corte di Lodovico, ove dicesi ch'egli
tenesse scuola...»

[bookmark: aPIE98a2a] 
[p. 98]. 
[2] . En otro pasaje repite Jonás: «Is
exortus ex eadem Hispania, ejusdem Felicis discipulatus ab ineunte
aetate, inherens per aliquod tempus in Palatio memorati
gloriosissimi ac Serenissimi Deoque amabilis Augusti, in officio
presbyteratus militavit.»

[bookmark: aPIE99a1a] 
[p. 99]. 
[1] . «Qui dum gregem sibi conditam pro
viribus super intenderet... vidit eum inter caetera quae
emendatione digna gerebat, superstitiosae imo perniciosae imaginum
adorationi, qua plurimum nonnulli illarum partium laborant, ex
insolita consuetudine deditum esse. Unde inmoderato et indiscreto
zelo succensus non solum picturas sanctarum rerum gestarum, quae
non ad adorandum sed solummodo ad instruendas nescientium mentes in
Ecclesiis suis antiquitus fieri permissae sunt, (*) [(*). Nótese
que Jonás seguía la opinión de la Iglesia galicana en punto a las
imágenes.] verum etiam cruces materiales quibus ob honorem et
recordationem redemptionis suae sanctae consuevit uti Ecclesia, a
cunctis Parochiae suae Basilicis dicitur delevisse, evertisse et
penitus abdicasse... Dicitur etiam Claudium eumdem adversus
reliquias Sanctorum... quaedam nefanda dogmatizasse.» (Jonás
Aurelianense: 
De cultu imaginum.)

[bookmark: aPIE102a1a] 
[p. 102]. 
[1] . Insertamos en el Apéndice todo lo
esencial de la 
Apología de Claudio (*) [(*). La 
Apología no consta en el Apéndice.] que nos conservó en
parte Jonás Aurelianense en el tratado que citaré luego.

[bookmark: aPIE102a2a] 
[p. 102]. 
[2] . Vid. Dungalo en la obra que cito
en seguida.

[bookmark: aPIE102a3a] 
[p. 102]. 
[3] 
. Annales Ordinis S. Benedicti Occidentalium Monachorum
Patriarchae... Auctore Domno Johanne Mabillon... Tomus secundus,
Lutetiae Parisiorum, Sumptibus Caroli Robustae, 1704. (Páginas
508 y siguientes.)

[bookmark: aPIE102a4a] 
[p. 102]. 
[4] 
. Maxima Bibliotheca Veterum Patrum et Antiquorum Scriptorum
Ecclesiasticorum, primo quidem a Margarino de la Bigne, in Academia
Parisiensi Doctore Sorbonico, in lucem edita, etc. 
Tomus decimus quartus, continens Scriptores ab anno Christi 800
ad ann. 840. (Lugduni, apud Anissonios, 1687.) En las 
Disertaciones de Labbé hay una brevísima noticia de
Dungalo.

[bookmark: aPIE103a1a] 
[p. 103]. 
[1] . «De hac, igitur, imaginum pictarum
ratione, de qua iste in exordio suo proponit Epistolae, inquisitio,
diligentius ante, ut reor, biennium, apud gloriossimos et
religiosissimos principes habita est in palatio, ubi divinae
scripturae, sanctorum librorum et probatissimorum qui eos
scripserunt virorum exemplis atque auctoritate, cum quanta et quali
moderatione ac discretione sint habendae imagines, inventum,
confirmatum satisque evidenter deffinitum est, ut nemo post haec,
quamvis stolido et obtuso desipiens sit corde, nec Angelis nec
hominibus liceat sanctis nec eorum imaginibus nec cuipiam penitus
in mundo creaturae excusabiliter divinum possit honorem deferre,
nisi soli omnium Creatori, uni Deo Patri et Filio et Spiritui
Sancto...» (Dungalo: 
Liber responsionum, etc.)